
精神科訪問看護について 

関係各位 

 

いつもありがとうございます、寒河江市にあります「かけはし訪問看護ステ

ーション」管理者の澁谷倫幸と申します。当ステーションは、こども食堂のサ

ポートを機に社会貢献を目的として令和６年４月に設立いたしました。関係者

の皆さま、地域の皆さまに支えられながら成長することができています。大変

ありがとうございます。 

設立から１年が経過し、もっと「社会貢献できる事は無いか」と考える日々

です。私たちができること、それは看護師として「利用者様、ご家族様の支え

になること」です。 

皆さまに安心して、生活ができるよう全力でサポートしていきます。今後と

も、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和７年９月１月より、「精神科訪問看護」を開設させていただきます。 

地域の皆さまの「笑顔が見たい」「支えになりたい」その思いで、一所懸命に

努めさせていただきます。 

 

かけはし訪問看護ステーション 

〒991‐0053 

寒河江市元町 4丁目 3－3 カーサシャンティ E 

TEL：0237－84－6263 FAX：0237－84－6264 

管理者： 澁谷 

 

ホームページ 


